
PATVIRTINTA 

Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio 

pučiamųjų orkestro vadovo 2023 m. 

gegužės 30 d. įsakymu Nr. 1V-18 

 

KONCERTŲ APTARNAVIMO SKYRIAUS SCENOS DARBININKO PAREIGYBĖS 

APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

1. Koncertinės įstaigos Lietuvos simfoninio pučiamųjų orkestro (toliau – Koncertinė įstaiga) 

koncertų aptarnavimo skyriaus scenos darbininkas yra darbininkų grupės darbuotojas. 

2. Pareigybės lygis - D. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

3.1. išmanyti Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus 

ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius saugos ir sveikatos darbe bei priešgaisrinės saugos 

reikalavimus, būti susipažinęs su Koncertinės įstaigos vidaus tvarkos taisyklėmis; 

3.2. išmanyti elektros prietaisų, instrumentų ir mechanizmų veikimo principus ir naudojimo 

tvarką; 

3.3. turėti vairuotojo pažymėjimą B automobilių kategorijai; 

3.4. gebėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą. 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. pakrauna/iškrauna į transportą reikalingą inventorių (įgarsinimo aparatūrą, sunkiuosius 

muzikos instrumentus ir kt.) išvykstant į koncertus, jų metu ir (ar) grįžus; 

4.2. paruošia sceną ir koncertų salę renginiui ir (ar) repeticijai; 

4.3. po renginio, repeticijos visą inventorių surenka ir saugiai ir tvarkingai sudeda į tam skirtas 

vietas; 

4.4. darbo vietoje laikosi darbo saugos reikalavimų; 

4.5. vykdo kitus su funkcijomis susijusius nenuolatinio pobūdžio pavedimus tam, kad būtų 

pasiekti Koncertinės įstaigos tikslai; 

4.6. asmeniškai atsako už patikėtas materialines vertybes. 

 

 

 

Susipažinau __________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, parašas, data) 

 


